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Mindretallet er tilfreds med boligministe- 
rens tilkendegivelse vedrørende dette spørgs- 
mål og de efterfølgende besvarelser af udval- 
gets spørgsmål, som er optrykt til betænknin- 
gen. 

Et mindretal (Socialistisk Folkepartis med- 
lemmer af udvalget) vil redegøre for sin stilling 
til lovforslaget ved 2. behandling. 

Et andet mindretal (Fremskridtspartiets 
medlem af udvalget) indstiller lovforslaget til 
forkastelse ved 3. behandling. 

Mindretallet har ingen som helst sympati for 
forslaget om at yde statstilskud til vedligehol- 
delse af boliger. At man nu også tager sommer- 
husene med, gør bestemt ikke forslaget mere 
spiseligt. 

Det er det rene Ebberød Bank først at straffe 
borgerne med en ekstraskat på 4 mia. kr., bl.a. 
som følge af den 19. almindelige vurdering, for 

derefter at fordele 1,5 mia. kr. i 1993 til de bo- 
ligejere og lejere, som er så rige, at de selv kan 
finansiere en udgift på ca. 50.000 kr. for at få 
statstilskuddet på 10.000 kr. 

De penge, der inddrives i ekstraskatter, be- 
tales af såvel rige som fattige, medens tilskud- 
dene uddeles til veletableredes vedligeholdelse 
af deres boliger. Den fordelingspolitik tager 
Fremskridtspartiet afstand fra. 

Ved at føre en fordelingspolitik, som er så 
planøkonomisk som den ovenfor beskrevne, 
vil der aldrig blive råd til at give hele befolk- 
ningen de skattelettelser, som den ville kunne 
få, hvis man hævede bundgrænsen. Ikke kun 
ville dette give både rige og fattige samme let- 
telse, men det ville også skaffe langt flere ar- 
bejdspladser end dette forslag. 

Det er efter mindretallets mening totalt for- 
fejlet at føre en beskæftigelsespolitik, der går 
ud på at løse arbejdsløshedsproblemet ved 
hjælp af statstilskud. 

Baadsgaard (S) fmd. Pia Gjellerup (S) Lissa Mathiasen (S) Jørn Pedersen (S) 

Grete Schødts (S) Else Marie Mortensen (S) Holger K. Nielsen (SF) Pelle Voigt (SF) 

Svend Aage Jensen (CD) Pernille Sams (KF) Fischer (KF) John Vinther (KF) 

Mejdahl (V) Bodil Thrane (V) Kirsten Jacobsen (FP) nfmd. Jørgen Estrup (RV) 

Lysholm Christensen (KRF) 


